חזקה על המשיב שיבחן השתתפותו של העותר בקבוצה יעודית לעברייני מין שתיפתח במב"ן במועד קרוב ככל האפשר, בהתחשב ביתרת מאסרו ובמשך פעילות הקבוצה.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

**ניתנה והודעה היום, ז' אייר תשע"ד, 7 מאי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**אברהם טל, שופט
נשיא**